

Rachunek bankowy: ING Bank Śląski o/Będzin 02 1050 1227 1000 0023 2264 1180

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI,
KADR I PŁAC**

nr tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI I UTRZYMANIA
RUCHU**

nr tel. (32) 295 72 04

nr tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

NR ALARMOWY 994

nr tel. (32) 295 72 09

nr tel. (32) 295 72 10

fax (32) 295 72 07

ZARZĄD SPÓŁKI

STANOWI:

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

53 144 200,00 zł

ER.264.2.2023.M.G.

Czeladź, dn. 04.12.2023 r.

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

DOTYCZY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO NA:

„Dostawa zestawu do telewizyjnej inspekcji sieci kanalizacyjnej wraz z zabudową do montażu w pojeździe”

(sygn. postępowania: sekcja ZP/08/D/2023)

Podstawa prawna: Wartość zamówienia **nie przekracza** progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ust 1 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.).

Do niniejszego postępowania ww. Ustawy nie stosuje się.

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo Zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy zamawiający dopuszcza kamerę o parametrach: zoom optyczny 10x przy $f = 1:8$ i zoom cyfrowy 4x.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania kamery o proponowanych parametrach tj.: - nie dopuszcza kamery o parametrach: zoom optyczny 10x przy $f = 1:8$ i zoom cyfrowy 4x .

Pytanie 2: „Czy zamawiający dopuszcza czułość kamery 2 luksy przy $f = 1:8$.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania kamery o proponowanych parametrach tj.: czułość kamery 2 luksy przy $f = 1:8$.

Pytanie 3: „Czy zamawiający dopuszcza oświetlenie LED 4 x 140 lm czyli 560lm.”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ dla pozycji IIa).12 w załączniku 1.2– dopuszcza zaoferowanie proponowanego rozwiązania pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w odpowiedniej pozycji kolumny „Odpowiedź TAK, lub krótki opis (wg kolumny „Wymogi”)” należy dokładnie wskazać proponowane rozwiązanie tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

ADRES DO KORESPONDENCJI: 41-250 CZELADŹ, UL. KATOWICKA 42

e-mail: sekretariat@wodociagi.czeladz.pl

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI,
KADR I PŁAC**

nr tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI I UTRZYMANIA
RUCHU**

nr tel. (32) 295 72 04
nr tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

NR ALARMOWY 994

nr tel. (32) 295 72 09
nr tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

53 144 200,00 zł

Pytanie 4: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie podnośnika równoległobocznego z niewielkim cofnięciem kamery przy podnoszeniu”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ dla pozycji IIb).17 w załączniku 1.2– dopuszcza zaoferowanie proponowanego rozwiązania pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w odpowiedniej pozycji kolumny „Odpowiedź TAK, lub krótki opis (wg kolumny „Wymogi”)” należy dokładnie wskazać proponowane rozwiązanie tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

Pytanie 5: „Czy zamawiający dopuszcza brak możliwości inspekcji ze studni DN315 lub zastosowanie do tego celu drugiego wózka z kamerą bez zoomu.”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza braku możliwości inspekcji ze studni DN315 lub zastosowanie do tego celu drugiego wózka z kamerą bez zoomu.

Pytanie 6: „Czy zamawiający dopuszcza przyłączy kabla ruchome w jednej pionowej płaszczyźnie.”

Odpowiedź 6: Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy pozycji IIc).21 z załącznika 1.2, a nie jak wskazano w pozycji Ustęp II 20. Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza przyłącza kabla ruchomego w jednej pionowej płaszczyźnie.

Pytanie 7: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie skrotnego wózka z czterema napędzanymi kołami.”

Odpowiedź 7: Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy pozycji IIc).22 z załącznika 1.2, a nie jak wskazano w pozycji Ustęp II 21. Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza zastosowanie skrotnego wózka z czterema napędzanymi kołami.

Pytanie 8: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie silników o nieco mniejszej mocy tj. 2 x 90W”

Odpowiedź 8: Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy pozycji IIc).23 z załącznika 1.2, a nie jak wskazano w pozycji Ustęp II 22. Zamawiający dopuszcza zastosowanie silników o mocy określonej w pytaniu. Tym samym modyfikuje zapis w załączniku nr 1.2. pozycja II.c).23, który otrzymuje brzmienie: „2 silniki o mocy minimalnej 90 W każdy”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.2 – Specyfikacja techniczna.

Pytanie 9: „Czy zamawiający dopuszcza kamerę wsteczną zintegrowaną z przyłączem kabla oddzielną od korpusu wózka przegubem.”

Odpowiedź 9: Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy pozycji IIc).34 z załącznika 1.2, a nie jak wskazano w pozycji Ustęp II 35. Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ - nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza zastosowania kamery wstecznej zintegrowanej z przyłączem kabla, oddzielonej od korpusu wózka przegubem.

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGNIZACJI,
KADR I PŁAC**

nr tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI I UTRZYMANIA
RUCHU**

nr tel. (32) 295 72 04
nr tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

NR ALARMOWY 994

nr tel. (32) 295 72 09
nr tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

53 144 200,00 zł

Pytanie 10: „Czy zamawiający dopuszcza jednopunktowy pomiar ciśnienia wewnętrznego. Wnętra podzespołów są połączone i w każdym miejscu występuje takie samo ciśnienie.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza zastosowania jednopunktowego pomiaru ciśnienia wewnętrznego.

Pytanie 11: „Czy zamawiający dopuszcza wskaźnik położenia głowicy w formie zegara cyfrowego”

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza wskaźnik położenia głowicy w formie zegara cyfrowego. Tym samym modyfikuje zapis w załączniku nr 1.2. pozycja III.a).11, który otrzymuje brzmienie: „*wskaźnik zegarowy położenia głowicy wyświetlany na ekranie albo w formie zegara cyfrowego*”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.2 – Specyfikacja techniczna.

Pytanie 12: „Czy zamawiający dopuszcza wydruk tylko w formacie PDF”

Odpowiedź 12: Z Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza wydruku wyłącznie w formacie PDF.

Pytanie 13: „Czy zamawiający dopuszcza wysięgnik nie zintegrowany z bębniem kablowym, przymocowany do konstrukcji samochodu w niewielkiej odległości od bębna Kablowego”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaoferowanie proponowanego rozwiązania pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w odpowiedniej pozycji kolumny „Odpowiedź TAK, lub krótki opis (wg kolumny „Wymogi)” należy dokładnie wskazać proponowane rozwiązanie tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

Pytanie 14: „Czy zamawiający dopuszcza kamerę bez możliwości sterowania robotem frezującym”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza kamery bez możliwości sterowania robotem frezującym.

Pytanie 15: „Czy zamawiający dopuszcza nagrywarkę DVD USB”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaoferowanie proponowanego rozwiązania pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w odpowiedniej pozycji kolumny „Odpowiedź TAK, lub krótki opis (wg kolumny „Wymogi)” należy dokładnie wskazać proponowane rozwiązanie tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

Pytanie 16: „Czy zamawiający dopuszcza sterowanie pantografem za pomocą „joysticka”.”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaoferowanie proponowanego rozwiązania, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI,
KADR I PŁAC**

nr tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI I UTRZYMANIA
RUCHU**

nr tel. (32) 295 72 04
nr tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

[NR ALARMOWY 994](#)

nr tel. (32) 295 72 09
nr tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

ZARZĄD SPÓŁKI

STANOWI:

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

53 144 200,00 zł

dopuszczonego niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w odpowiedniej pozycji kolumny „Odpowiedź TAK, lub krótki opis (wg kolumny „Wymogi”)” należy dokładnie wskazać proponowane rozwiązanie tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

Pytanie 17: „Patrz pkt 28”

Odpowiedź 17: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14 Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ - nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza kamery bez możliwości sterowania robotem frezującym, a tym samym nie dopuszcza braku przycisku wł. opcjonalnego robota elektrycznego.

Pytanie 18: „Czy zamawiający dopuszcza by zamiast wyświetlacza parametrów zastosowano drugi monitor do pracy bez włączonego komputera z wyświetlaniem parametrów nałożonym na obraz z kamery”

Odpowiedź 18: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaoferowanie proponowanego rozwiązania, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią w załączniku nr 1.2 w odpowiedniej pozycji kolumny „Odpowiedź TAK, lub krótki opis (wg kolumny „Wymogi”)” należy dokładnie wskazać proponowane rozwiązanie tak, by nie było wątpliwości, co Wykonawca zaoferował.

Pytanie 19: „Czy zamawiający dopuszcza brak możliwości kontroli szczelności rur”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania proponowanego rozwiązania tj.: nie dopuszcza możliwości braku kontroli szczelności rur.

Pytanie 20: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast przestarzałej technologii AGM nowoczesnych akumulatorów LiFePo”

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza możliwości zastosowania akumulatorów LiFePo. Tym samym modyfikuje zapis w załączniku nr 1.2. pozycja IV.8, który otrzymuje brzmienie: „*układ sterowania i ładowania układu akumulatorowego tj. system zasilania o mocy 600W z akumulatorem 12 V, 220 Ah plus, w technologii AGM albo LiFePo , minimalny czas pracy 6 godz. przy pełnym naładowaniu akumulatora, mobilny panel fotowoltaiczny do zasilania systemu inspekcyjnego*”. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika nr 1.2 – Specyfikacja techniczna.

Pytanie 21: „Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej tj. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej 2 dostawy fabrycznie nowych zestawów do telewizyjnej inspekcji sieci kanalizacyjnej o wartości nie mniejszej niż 300 000 złotych brutto każda.

Prosimy o odstąpienie spełnienia tego warunku gdyż wymagany okres ostatnich 3 lat obejmował w całości okres pandemii.

W tym czasie firmy które regularnie dostarczały tego typu sprzęt były zablokowane w dostawach w związku z panującą pandemią, co skutkuje, że warunek ten dla większości firm jest niemożliwy do spełnienia”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację warunku udziału w postępowaniu dotyczącego potwierdzenia zdolności technicznej i zawodowej. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w celu potwierdzenia spełnienia warunków

NIP: 625 23 517 65

REGON: 240736063

KRS 0000291742
Sąd Rejonowy
Katowice-Wschód
w Katowicach,
Wydział VIII
Gospodarczy

SEKRETARIAT:

nr tel. (32) 269 89 51
fax (32) 269 89 68

DZIAŁ TECHNICZNY

nr tel. (32) 269 89 60

**BIURO OBSŁUGI
KLIENTA**

nr tel. (32) 269 89 57

DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI

nr tel. (32) 269 89 67

WINDYKACJA

nr tel. (32) 269 89 76

**DZIAŁ ORGANIZACJI,
KADR I PŁAC**

nr tel. (32) 269 89 53

**DZIAŁ EKSPLOATACJI
SIECI I UTRZYMANIA
RUCHU**

nr tel. (32) 295 72 04
nr tel. (32) 295 72 01

DYSPOZYTOR

NR ALARMOWY 994

nr tel. (32) 295 72 09
nr tel. (32) 295 72 10
fax (32) 295 72 07

**ZARZĄD SPÓŁKI
STANOWI:**

Artur Smagorowicz
Prezes Zarządu

KAPITAŁ

ZAKŁADOWY:

53 144 200,00 zł

udziału w postępowaniu, wykonawca może polegać na potencjale podmiotu trzeciego, na zasadach określonych w SWZ.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, **przedłużony zostaje termin składania ofert do dnia 08.12.2023 r. do godziny 08.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie **08.05** oraz odpowiednio termin związania ofertą do dnia **06.02.2024 r.**

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Artur Smagorowicz

Załącznik:
z1.2 specyfikacja techniczna – zmodyfikowana

Rozdzielnik:
1 x Platforma zakupowa (w/m)